ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Tạm hoãn buổi làm việc để xem xét việc trả lời, giải quyết

ý kiến, kiến nghị của cử tri trong 9 tháng năm 2021

Ngày 25/10/2021 UBND huyện ban hành Giấy mời số 337/GM-UBND về

tổ chức buổi làm việc để xem xét việc trả lời, giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử

tri trong 9 tháng năm 2021; theo đó, thời gian làm việc bắt đầu vào lúc 07 giờ

30 phút, ngày 28/10/2021 (Sáng thứ Năm).

 Do lịch công tác của lãnh đạo UBND huyện có sự thay đổi, UBND huyện

quyết định tạm hoãn buổi làm việc để xem xét việc trả lời, giải quyết ý kiến,

kiến nghị của cử tri trong 9 tháng năm 2021. Thời gian làm việc liên quan đến

nội dung này, UBND huyện sẽ có Thông báo sau.

 UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết, sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Theo thành phần  GM 337;

- VPH: CVP, PCVP, CVHĐ;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lữ Thế Lâm

		2021-10-27T10:07:23+0700

		2021-10-27T10:20:35+0700

		2021-10-27T10:20:35+0700

		2021-10-27T10:20:35+0700

		2021-10-27T10:20:35+0700